

EJENDOMSSELSKABET AF 13.2.1996 ApS

CVR-nr.: 19117790

Høveltevej 78
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/11/2022

**Carsten Baagøe Schou
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EJENDOMSELSKABET AF 13.2.1996 ApS Høveltevej 78 3460 Birkerød e-mailadresse: carsten.baagoe@bsaccounting.dk CVR-nr.: 19117790 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Revisor	ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Galoche Alle 6 4600 Køge DK Danmark CVR-nr.: 34589992 P-enhed: 1017714046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af ejendommene beliggende Ryttermarken 8-10 i Farum.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2021/2022 er et underskud på tkr. 17, anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30/6 2022 tkr. 16.581.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2022/2023.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb indgået lejekontrakt på ejendommen nr. 8 med indflytning d. 1. marts 2023.

Derudover er der fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.935	983.394
Resultat af ordinær primær drift		6.935	983.394
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-27.978	-73.111
Ordinært resultat før skat		-21.043	910.283
Skat af årets resultat	1	4.000	-200.000
Årets resultat		-17.043	710.283
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-17.043	710.283
I alt		-17.043	710.283

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		27.000.000	27.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	27.000.000	27.000.000
Anlægsaktiver i alt		27.000.000	27.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		85.936	34.723
Tilgodehavender i alt		85.936	34.723
Likvide beholdninger		0	713.585
Omsætningsaktiver i alt		85.936	748.308
AKTIVER I ALT		27.085.936	27.748.308

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		4.200.000	4.200.000
Overført resultat		12.381.044	12.398.084
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		16.581.044	16.598.084
Hensættelse til udskudt skat		4.973.000	4.977.000
Hensatte forpligtelser i alt		4.973.000	4.977.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.816.645	4.311.902
Deposita		279.770	272.691
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	4.096.415	4.584.593
Gæld til realkreditinstitutter		496.257	498.127
Gæld til banker		187.793	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.249	11.337
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		745.178	1.079.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.435.477	1.588.631
Gældsforpligtelser i alt		5.531.892	6.173.224
PASSIVER I ALT		27.085.936	27.748.308

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	-4.000	200
	<u>-4.000</u>	<u>200</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Investeringsejendomme til dagsværdi udgør pr. 30/6 2022 kr. 27.000.000. Dagsværdiregulering i året udgør kr. 0.

Under anvendt regnskabspraksis er der redegjort for den metodik, som er anvendt ved skøn af dagsværdi.

Dagsværdien er baseret på et skønnet afkastkrav på 8,0 % forudsat at ejendommen er fuldt udlejet med hensættelse til tomgang i en periode.

På statutidspunktet er ca. 50% af ejendommen nr. 10 udlejet, mens der er indgået lejekontrakt for hele ejendommen nr. 8, med indflytning d. 1. marts 2023.

Det er ledelsens vurdering, at investeringsejendommen er indregnet til dagsværdi på balancedagen.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	4.312.902	496.257	3.816.645	1.866.884
Deposita	279.770	0	279.770	279.770
	<u>4.592.672</u>	<u>496.257</u>	<u>4.096.415</u>	<u>2.146.654</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadesløsbrev på tkr. 20.000 og ejerpantebrev på tkr. 8.950 der giver pant i investeringsejendomme med regnskabsmæssig værdi på tkr. 27.000. Begge er deponeret til sikkerhed for prioritetsgæld og bankengagement.

Ejerpantebrev på tkr. 3.050 der ligeledes giver pant i ovenstående investeringsejendomme er i selskabets besiddelse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0